1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2015

г. Нижневартовск

№ 2134

О внесении изменений в поста-

новление администрации района

от 23.05.2014 № 954 «О порядке

составления проекта решения

Думы района о бюджете района

на очередной финансовый год

и плановый период»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решени-

ем Думы района от 15.10.2015 № 704 «Об особенностях составления и утвер-

ждения проекта решения Думы района о бюджете района на 2016 год и о вне-

сении изменений в отдельные решения Думы района»:

1. Внести изменения в постановление администрации района

от 23.05.2014 № 954 «О порядке составления проекта решения Думы района

о бюджете района на очередной финансовый год и плановый период» (с изме-

нениями от 18.09.2014 № 1896, от 18.06.215 № 1055) следующие изменения:

1.1. Приостановить до 1 января 2016 года:

1.1.1. Действие положений постановления в отношении составления про-

екта решения Думы района о бюджете района на плановый период (за исклю-

чением положений о прогнозе социально-экономического развития района,

об основных направлениях налоговой, бюджетной и долговой политики райо-

на).

1.1.2. В приложении 1 к постановлению:

абзац шестой пункта 2, абзац десятый пункта 3.1., абзац двадцать третий

пункта 3.2., абзац тринадцатый пункта 3.3.;

в абзаце втором пункта 3.1. слова «прогноз социально-экономического

развития (проект изменений прогноза социально-экономического развития)

района на долгосрочный период;».

1.1.3. В приложении 2 к постановлению:

пункты 24, 63, 64, 76, 77.

consultantplus://offline/ref=A3ED0AE772654B335F5EC0C1D21CA200478307CF8431091B0BBB351936455E326530E595C8146FAB29e6E
consultantplus://offline/ref=BD11F6D5B1F2AF7DCBCECD8FD2AA49BC2D791DE024BD22040FD73657F609F31E35F23178F0F2483283307FFEE358K

2

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Глава администрации района                                                            Б.А. Саломатин